Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

16/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de servigos de
manutencgao
preventiva,
corretiva com
atendimentos
emergenciais
dos geradores
e fornecimento
de
suprimentos
bésicos

255/2023

28/06/2023

13/07/2023

15/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresa
para
fornecimento
de materiais
de informatica

240/2023

27/06/2023

10/07/2023

10/2023

11 - Pregéo
Eletronico

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigos de
manutencao
predial
preventiva e
corretiva.

205/2023

02/06/2023

22/06/2023

14/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigo de
garantia a
equipamentos
IBM/Lenovo,
com suporte
no local.

227/2023

02/06/2023

23/06/2023




12/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresa
para o
fornecimento
de um link de
internet
dedicada para
aTv
Legislativa
(Capim Fino).

222/2023

22/05/2023

06/06/2023

09/2023

11 - Pregéo
Eletronico

Aquisicéo de
200 baterias
estacionarias
de 12v para
Nobreak.

162/2023

09/05/2023

22/05/2023

08/2023

11 - Pregéo
Eletronico

Contratacéo
de empresa
para
fornecimento
de medalhas

157/2023

31/03/2023

17/04/2023




07/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresa
especializada
para a
prestacéo de
servigos
técnicos de
informatica,
comtemplando
licenca de uso
de sistema de
gestdo de
tramites
internos e
disponibilizaca
0 de dados na
internet para
cumprimento
da lei de
acesso a
informacgéo,
inclui

125/2023

28/03/2023

12/04/2023

05/2023

11 - Pregéo
Eletronico

Contratacéo
de um link de
Internet
dedicado para
aTv
Legislativa
(Capim Fino)

101/2023

20/03/2023

31/03/2023

06/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresa
para o
fornecimento
de honrarias e
medalhas.

92/2023

10/03/2023

24/03/2023




04/2023

11 - Pregéo
Eletronico

Contratacéo
de empresa
para a
prestacéo de
servigos SaaS
(Software as a
Service) de e-
mail em nuvem
privada.

81/2023

10/03/2023

24/03/2023

02/2023

11 - Pregéo
Presencial

Contratacéo
de empresa
terceirizada
para a
prestacéo de
servigos de
apoio
operacional,
compreendend
0 0s postos de
coordenador
de equipe,
recepcionista,
porteiro,
auxiliar de
manutencgao e
de servigos
gerais

51/2023

27/02/2023

10/03/2023

03/2023

11 - Pregéo
Eletrbnico

Contratacéo
de empresas
para
fornecimento
de pecas de
informatica

61/2023

27/02/2023

13/03/2023

01/2023

11 - Pregéo
Presencial

Contratacéo
de empresa
para
fornecimento
de honrarias

17/2023

23/01/2023

03/02/2023




