Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
16/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de serviços de manutenção preventiva, corretiva com atendimentos emergenciais dos geradores e fornecimento de suprimentos básicos	255/2023	28/06/2023	13/07/2023
15/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para fornecimento de materiais de informática	240/2023	27/06/2023	10/07/2023
10/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção predial preventiva e corretiva.	205/2023	02/06/2023	22/06/2023
14/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para a prestação de serviço de garantia a equipamentos IBM/Lenovo, com suporte no local.	227/2023	02/06/2023	23/06/2023

12/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para o fornecimento de um link de internet dedicada para a TV Legislativa (Capim Fino).	222/2023	22/05/2023	06/06/2023
09/2023	11 - Pregão Eletrônico	Aquisição de 200 baterias estacionárias de 12v para Nobreak.	162/2023	09/05/2023	22/05/2023
08/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para fornecimento de medalhas	157/2023	31/03/2023	17/04/2023

07/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de informática, comtemplando licença de uso de sistema de gestão de trâmites internos e disponibilizaçã o de dados na internet para cumprimento da lei de acesso à informação, inclui	125/2023	28/03/2023	12/04/2023
05/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de um link de Internet dedicado para a TV Legislativa (Capim Fino)	101/2023	20/03/2023	31/03/2023
06/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para o fornecimento de honrarias e medalhas.	92/2023	10/03/2023	24/03/2023

04/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresa para a prestação de serviços SaaS (Software as a Service) de e- mail em nuvem privada.	81/2023	10/03/2023	24/03/2023
02/2023	11 - Pregão Presencial	Contratação de empresa terceirizada para a prestação de serviços de apoio operacional, compreendend o os postos de coordenador de equipe, recepcionista, porteiro, auxiliar de manutenção e de serviços gerais	51/2023	27/02/2023	10/03/2023
03/2023	11 - Pregão Eletrônico	Contratação de empresas para fornecimento de peças de informática	61/2023	27/02/2023	13/03/2023
01/2023	11 - Pregão Presencial	Contratação de empresa para fornecimento de honrarias	17/2023	23/01/2023	03/02/2023